
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES                

CNPJ:
RUA ERICH GIELOW, Nº 35

C.E.P.:

83.102.319/0001-55

89115-000 - Luiz Alves - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2015 - PR

 ANEXO IX

35/2015

11/06/2015

11/06/2015

35/2015

Folha:  1/3

1

Item

Fornecedor:

Endereço:

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09: 00  horas do dia  01/07/2015).

1054544

Código

UN

Unid

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

BATERIA 100 AH

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

2,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

2 1061925 UN ANEL TRAVA 10,000                                                                                                       

3 1055855 UN ARRUELA CALÇO 2,000                                                                                                       

4 1057335 UN ARRUELA REGULAGEM 2,000                                                                                                       

5 1057336 UN BUCHA SEMI EIXO 2,000                                                                                                       

6 1065140 UN BUCHA TRAÇÃO 2,000                                                                                                       

7 1056587 UN RETENTOR EIXO 2,000                                                                                                       

8 1057337 UN RETENTOR RODA 2,000                                                                                                       

9 1065139 UN RETENTOR TRAÇÃO 2,000                                                                                                       

10 1054393 UN ROLAMENTO 4,000                                                                                                       

11 1057338 UN ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 20,000                                                                                                       

12 1052972 UN COLA SILICONE 5,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES                

CNPJ:
RUA ERICH GIELOW, Nº 35

C.E.P.:

Unid

83.102.319/0001-55

89115-000 - Luiz Alves - SC

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2015 - PR

 ANEXO IX

Preço Unitário

35/2015

11/06/2015

11/06/2015

35/2015

Preço Total

Folha:  2/3

13 1057339 UN CONTRA PINO 20,000                                                                                                       

14 1056623 UN PARAFUSO AÇO 30,000                                                                                                       

15 1065051 UN TRAVA ROSCA 2,000                                                                                                       

16 1057340 MT TUBO NYLON 10MM 10,000                                                                                                       

17 1063770 UN ABRAÇADEIRA ESCAPE 2,000                                                                                                       

18 1052794 L ADITIVO RADIADOR 20,000                                                                                                       

19 1052728 UN CINTA PLÁSTICA 50,000                                                                                                       

20 1057341 UN FILTRO COMBUSTIVEL REFIL 8,000                                                                                                       

21 1054487 UN FILTRO COMBUSTÍVEL 4,000                                                                                                       

22 1054359 UN FILTRO LUBRIFICANTE 4,000                                                                                                       

23 1054548 UN MANGUEIRA 8,000                                                                                                       

24 1057342 JG JUNTA MOTOR 1,000                                                                                                       

25 1056364 UN JUNTA TAMPA VÁLVULAS 8,000                                                                                                       

26 1062346 UN PISTÃO MOTOR 4,000                                                                                                       

27 1057203 UN PORCA AÇO 20,000                                                                                                       

28 1057343 UN RADIADOR AGUA 1,000                                                                                                       

29 1057344 UN TAMPA RADIADOR 2,000                                                                                                       

30 1056149 UN ANEL ORING 6,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES                

CNPJ:
RUA ERICH GIELOW, Nº 35

C.E.P.:

Unid

83.102.319/0001-55

89115-000 - Luiz Alves - SC

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2015 - PR

 ANEXO IX

Preço Unitário

35/2015

11/06/2015

11/06/2015

35/2015

Preço Total

Folha:  3/3

31 1063798 UN FILTRO HIDRÁULICO 2,000                                                                                                       

32 1057345 L FLUIDO FREIO DOT4 2,000                                                                                                       

33 1065130 UN RETENTOR HASTE 4,000                                                                                                       

34 1111360 L OLEO TRANSMISSÃO 20,000                                                                                                       

35 1111361 L OLEO LUBRIFICANTE MOTOR 80,000                                                                                                       

36 1111239 L ÓLEO HIDRÁULICO 100,000                                                                                                       

37 1230762 UN LAMPADA H3 12V 10,000                                                                                                       

38 1057254 UN LÂMPADA 1 POLO 12V 10,000                                                                                                       

39 1057346 UN LAMPADA 2 POLO 12V 10,000                                                                                                       

40 1071618 UN LAMPADA FAROL H7 12V 6,000                                                                                                       

41 1056295 UN FAROL AUXILIAR 4,000                                                                                                       

42 1052732 UN BOMBA ÓLEO 1,000                                                                                                       

43 1052700 UN CORREIA ALTERNADOR 2,000                                                                                                       

44 2130036 hs MAO DE OBRA DE SERVIÇO ELETRICO 20,000                                                                                                       

45 2130037 hs MAO DE OBRA DE SERVIÇO TORNO 30,000                                                                                                       

46 2130038 hs MAO DE OBRA DE SERVIÇO MECÂNICO 300,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


